
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 416 DEL 30-04-2015

DETERMINAZIONE

N. 88 DEL 30-04-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Articolazione interna del Settore Sviluppo del Territorio.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 23/10/2014, con particolare riferimento a:

l’art. 3, comma 4, secondo cui il dirigente di Settore definisce con proprio atto di gestione-
organizzativa le articolazioni interne alla struttura diretta;
l’art. 6 che disciplina l’articolazione interna dei Settori e delle Unità organizzative Autonome;-
l’art. 26, comma 3, lettera i), secondo cui il dirigente determina l’istituzione e l’organizzazione-
delle articolazioni interne al Settore, ne nomina i responsabili, scegliendoli tra il personale
assegnato in possesso delle previste categorie e professionalità e conferisce gli incarichi di
posizione organizzativa e di altra professionalità;

RICHIAMATE:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 182 del 23/09/2014, con la quale è stata modificata la-
macrostruttura dell’Ente ed individuate le aree di posizione organizzativa e di alta
professionalità a decorrere dal 01/10/2014;
la propria determinazione n. 44 del 01/10/2014 (R.G. 1051), con la quale sono stati attribuiti-
gli incarichi di posizione organizzativa nell’ambito del Settore Sviluppo del Territorio;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 269 del 15/12/2014, con la quale è stata modificata la-
macrostruttura dell’Ente ed il conseguente funzionigramma a decorrere dal 01/01/2015;

DATO ATTO che sono in corso alcune procedure di mobilità che avranno decorrenza dal 01/05/2015,
per come indicato nell’allegato 1;

RITENUTO necessario, con il presente atto, provvedere alla organizzazione delle articolazioni interne
al Settore ed alla nomina dei responsabili delle strutture interne, avuto riguardo alla categoria di
inquadramento ed alle competenze del personale assegnato;



VALUTATI i requisiti culturali posseduti, le attitudini, le capacità professionali e l’esperienza acquisiti
dal personale assegnato al Settore in funzione delle attività da svolgere, della natura e delle
caratteristiche dei programmi da realizzare;

SENTITI i titolari di posizione organizzativa;

RICHIAMATO l’art. 5, comma 2, del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;

VISTO il decreto del Sindaco n. 34 del 29/09/2014, con il quale il sottoscritto è stato nominato
dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

DETERMINA

di definire nell’ambito del Settore Sviluppo del Territorio l’organizzazione interna riportata1)
nell’allegato 1 al presente atto, di cui è parte integrante e sostanziale;

di stabilire che con il presente atto si intendono revocati e quindi non più vigenti i2)
provvedimenti organizzativi precedentemente assunti;

di dare atto che il presente provvedimento ha valenza fino a sua espressa modifica;3)

di comunicare l’adozione del presente provvedimento ai dipendenti del Settore Sviluppo del4)
Territorio ed al dirigente del settore Servizi finanziari e organizzazione, nonché per
conoscenza al Sindaco e all’Assessore al Bilancio, personale, partecipate, patrimonio,
trasparenza amministrativa e servizi demografici;

Sesto Fiorentino, 30-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 88 DEL 30-04-2015 - Reg. Gen. N. 416 DEL 30-04-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Articolazione interna del Settore Sviluppo del Territorio.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 05-05-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 88 DEL 30-04-2015 - Reg. Gen. N. 416 DEL 30-04-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


